
UCHWAŁA NR LXI/400/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. )uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 zmienionej uchwałą nr XLVII/305/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
12 stycznia 2023 r., uchwałą XLVIII/315/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., uchwałą nr L/320/2023 z dnia 22 lutego 
2023 r., uchwałą nr LI/329/2023 z dnia 30 marca 2023 r., uchwałą nr LII/350/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
uchwałą nr LIII/352/2023 z dnia 25 maja 2023 r., uchwałą nr LIV/354/2023 z dnia 31 maja 2023 r., uchwałą nr 
LV/359/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., uchwałą nr LVI/366/2023 z dnia 04 lipca 2023 r., uchwałą nr 
LVII/374/2023 z dnia 28 lipca 2023, uchwałą nr LVIII/380/2023 z dnia 30 sierpnia 2023, uchwałą nr 
LIX/382/2023 z dnia 28 września 2023 oraz uchwałą nr LX/389/2023 z dnia 12  października 2023 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 53.913.837,80 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 39.556.864,98 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 14.356.972,82 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 54.489.313,07 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 37.909.814,88 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 16.579.498,19 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 5.223.505,36 zł. 

2. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID  w kwocie 7.927.931,00 oraz wydatki 
w kwocie 7.961.591,00 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związane  z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
948.123,43 zł.” 

4. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

5. Paragraf 8 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.990.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 2.204.778,34 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami” 

6. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 575.475,27 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 122.684,80 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 1



- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 240.801,35 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                              
o finansach publicznych w kwocie 211.989,12 zł. 

7. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 837.475,27 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/400/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dochody gminy Jasień na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 816 500,00 -1 151 395,79 4 665 104,21  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 855 500,00 -1 151 395,79 3 704 104,21  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500 000,00 -1 900 000,00 2 600 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 747 604,21 747 604,21 
 

750   Administracja publiczna 208 451,18 5 000,00 213 451,18  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 200,00 5 000,00 24 200,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 694 255,37 37 000,00 14 731 255,37 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 071 000,00 37 000,00 3 108 000,00 
 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 000,00 21 000,00 106 000,00  
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 16 000,00 36 000,00  

758   Różne rozliczenia 13 854 164,57 105 743,00 13 959 907,57  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 134 252,45 105 743,00 2 239 995,45  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 134 252,45 105 743,00 2 239 995,45  
801   Oświata i wychowanie 1 589 197,59 26 000,00 1 615 197,59  

 80101  Szkoły podstawowe 61 700,00 26 000,00 87 700,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8 000,00 9 000,00 17 000,00 
 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 1 000,00 16 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 000,00 16 000,00 51 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 432 700,00 -779 000,00 4 653 700,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 270 000,00 -280 000,00 1 990 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 270 000,00 -280 000,00 1 990 000,00 

 90095  Pozostała działalność 665 000,00 -499 000,00 166 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 665 000,00 -499 000,00 166 000,00 

926   Kultura fizyczna 334 862,00 -281 239,00 53 623,00 
 92695  Pozostała działalność 326 862,00 -281 239,00 45 623,00 

  6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

326 862,00 -281 239,00 45 623,00 

         
Razem: 55 951 729,59 -2 037 891,79 53 913 837,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/400/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 304 000,00 280 000,00 584 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 304 000,00 280 000,00 584 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 204 000,00 280 000,00 484 000,00 

600   Transport i łączność 12 620 353,00 -2 068 666,76 10 551 686,24 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 914 586,73 -2 038 666,76 9 875 919,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 881 586,73 -2 038 666,76 4 842 919,97 
 60017  Drogi wewnetrzne 341 100,00 -30 000,00 311 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -30 000,00 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 898 550,00 789 500,00 1 688 050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 150,00 763 000,00 1 174 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 15 000,00 53 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 748 000,00 748 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 487 400,00 26 500,00 513 900,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 240 900,00 26 500,00 267 400,00 
710   Działalność usługowa 338 400,00 -53 000,00 285 400,00 

 71035  Cmentarze 230 200,00 -53 000,00 177 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 -49 000,00 173 000,00 

750   Administracja publiczna 6 742 802,84 -164 082,44 6 578 720,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 231 825,22 251,34 232 076,56 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 251,34 3 577,34 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 236 000,00 12 000,00 248 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 12 000,00 212 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 361 515,24 74 666,22 5 436 181,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 500,00 4 000,00 193 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 475 000,00 68 000,00 543 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 389,00 2 666,22 78 055,22 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 200,00 4 000,00 120 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 200,00 4 000,00 45 200,00 
 75095  Pozostała działalność 797 262,38 -255 000,00 542 262,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 -255 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 577 200,00 88 000,00 665 200,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

528 000,00 88 000,00 616 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

513 000,00 88 000,00 601 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 386 434,39 25 039,00 13 411 473,39 
 80101  Szkoły podstawowe 7 275 804,54 40 100,00 7 315 904,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 750,00 32 000,00 158 750,00 
  4260 Zakup energii 203 000,00 2 000,00 205 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 100,00 4 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 418,00 5 000,00 126 418,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 1 000,00 6 100,00 
 80104  Przedszkola 3 442 064,34 -15 061,00 3 427 003,34 
  4260 Zakup energii 100 000,00 11 000,00 111 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 764,00 -26 061,00 190 703,00 

852   Pomoc społeczna 3 336 393,69 36 000,00 3 372 393,69 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 120 000,00 117 000,00 1 237 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 1 120 000,00 117 000,00 1 237 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 866 500,00 20 500,00 887 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 010,00 5 500,00 103 510,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 15 000,00 43 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 390 723,69 -100 000,00 290 723,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 390 723,69 -100 000,00 290 723,69 
 85295  Pozostała działalność 95 071,00 -1 500,00 93 571,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 860,00 -6 000,00 29 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 -1 500,00 4 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 6 000,00 24 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 380,00 10 930,00 339 310,00 
 85395  Pozostała działalność 328 380,00 10 930,00 339 310,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 000,00 10 930,00 11 930,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 5 083 372,00 -65 589,13 5 017 782,87 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 517 003,00 410,87 4 517 413,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 320,00 410,87 3 730,87 
 85504  Wspieranie rodziny 176 200,00 0,00 176 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,00 600,00 22 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 600,00 2 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 270,00 1 000,00 3 270,00 
 85508  Rodziny zastępcze 182 500,00 -66 000,00 116 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 182 500,00 -66 000,00 116 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 426 410,52 -644 129,62 7 782 280,90 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 350 245,50 -145 467,16 2 204 778,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 196 550,00 -146 550,00 2 050 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 668,00 1 082,84 2 750,84 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 958 128,00 2 795,03 960 923,03 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 640,00 2 795,03 14 435,03 
 90013  Schroniska dla zwierząt 87 800,00 10 000,00 97 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 800,00 10 000,00 97 800,00 
 90095  Pozostała działalność 737 977,49 -511 457,49 226 520,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 -7 930,00 2 070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 -400,00 9 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 955,00 -355,00 1 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 431,00 -181,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 538 004,00 -369 004,00 169 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 087,49 -133 587,49 44 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 717 971,10 31 745,00 1 749 716,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 159 712,10 31 745,00 1 191 457,10 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 790 500,00 20 160,00 810 660,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 175 500,00 14 400,00 189 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 3



  4260 Zakup energii 46 300,00 7 000,00 53 300,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

80 000,00 -6 815,00 73 185,00 

926   Kultura fizyczna 1 487 024,94 -366 366,33 1 120 658,61 
 92601  Obiekty sportowe 725 600,00 75 625,67 801 225,67 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 125,67 1 788,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 751,00 75 500,00 504 251,00 
 92695  Pozostała działalność 616 424,94 -441 992,00 174 432,94 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 239,00 -281 239,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 753,00 -160 753,00 0,00 
         

Razem: 56 589 933,35 -2 100 620,28 54 489 313,07 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/400/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2023 roku 

     w złotych 
Lp
. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:    1 570 495    

dotacje przedmiotowe, w tym:                  -    
                      -    

dotacje podmiotowe, w tym:     1 238 660    
1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu       810 660    
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu       428 000    

dotacje celowe, w tym:        331 835    

1 600 60004 2710 
Powiat Żarski/Dofinansowanie zadania orgaznizacji 
zbiorowego transportu publicznego na obszarze Powiatu 
Żarskiego 

        68 400    

2 752 75212 2710 Powiat Żarski             350    

3 
921 92109 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu/Dni Jasienia       189 900    

4 
921 92109 6220 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu/Wymiana pieca 
centralnego ogrzewania 

        73 185    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:       381 000    
dotacje przedmiotowe, w tym:                  -    

      
dotacje podmiotowe, w tym:                   -    

      
dotacje celowe, w tym:        381 000    

1 400 40002 6230 ROD Metalowiec w Jasieniu/dofinansowanie wymiany sieci 
wodociagowej 30 000 

2 754 75412 2360 OSP Zabłocie/ Mały Strażak 2023 2 000 

3 853 85395 2360 Stowarzyszenie sąsiadów "Kościelniacy" / VL Piknik 
sąsiedzki Kościalniacy 2023 550 

4 853 85395 2360 Stowarzyszenie sąsiadów "Kościelniacy" / Mikołajki na 
Kościelnej 450 

5 853 85395 2360 Stowarzyszenie Przyjaciół Guzowa /Warsztaty kulinarne 3 000 

6 853 85395 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasieia "Jasieniaki" 
/Spotkanie Organizacji Społecznych Gminy Jasień 7 930 

7 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000 

8 900 90005 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów wymiany źródeł 
ciepła 35 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 1



9 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasieia "Jasieniaki" 
/Jasieński alarm smogowy cz.6" 2 070 

10 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu elewacji kościoła w Budziechowie 92 000 

11 921 92195 2360 Stowarzyszenie Wicina/ Tradycja, kultura i historia naszego 
regionu … od kuchni, czyli co gotowały nasze babcie" 3 000 

12 921 92195 2360 Stowarzyszenie Wicina/VII Plener Archeologiczny - pokazy i 
warsztaty dla zwiedzających 10 000 

13 921 92195 2360 
Fundacja parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie/ VII 
Lubuski Plener Archeologiczny oraz Święto Plonów w Gminie 
Jasień w Parku Kulturowym w Wicinie 

10 000 

14 926 92605 2360 Klub Sportowy Miłośników Zabłocia 25 000 
15 926 92605 2360 Klub Sportowy Iskra Jabłoniec 20 000 
16 926 92605 2360 Klub Sorotwy Stal Jasień 100 000 

RAZEM    1 951 495    
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/400/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  837 475,27 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 122 684,80 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 240 801,35 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 473 989,12 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931672DC-6837-46A7-A8D8-C7F039879E07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

